
1 大曽里バス停 7:00 7:30 12:40 1 下切房木バス停 7:00 7:30 12:40 1 西嶋神社 7:05 7:35 12:45

2 市之瀬バス停 7:03 7:33 12:43 2 久那土診療所駐車場 7:03 7:33 12:43 2 西嶋プール 7:07 7:37 12:47

3 大炊平 7:09 7:39 12:49 3 CHやまいち駐車場 7:05 7:35 12:45 3 身延清稜小学校 7:09 7:39 12:49

4 甲斐常葉駅 7:17 7:47 12:57 4 久那土駅バス停 7:08 7:38 12:48 4 西嶋下 7:11 7:41 12:51

5 下部温泉駅 7:21 7:51 13:01 5 飯富ふれあいセンター 7:22 7:52 13:02 5 手打沢 7:13 7:43 12:53

6 上之平東側入口 7:22 7:52 13:02 6 うらしまや 7:28 7:58 13:08 6
クラフトパーク入口

バス停 7:23 7:53 13:03

7 波高島公民館 7:26 7:56 13:06 7 身延中 7:40 8:10 13:20 7 大庭 7:25 7:55 13:05

8 身延中 7:40 8:10 13:20 8 身延中 7:40 8:10 13:20

1 寺沢 7:10 7:40 12:50 1 宮木 7:05 7:35 12:45

2 役場本庁舎 7:13 7:43 12:53 2 遅沢 7:15 7:45 12:55

3 八日市場バス停 7:17 7:47 12:57 3 小原島バス停 7:20 7:50 13:00

4 飯富橋バス停 7:22 7:52 13:02 4 身延中 7:40 8:10 13:20

5 清水バス停 7:29 7:59 13:09

6 身延中 7:40 8:10 13:20

令和5年度　スクールバス登下校便タイムテーブル一覧(登校)

No.

朝
登校
Ⅱ便

昼
登校

朝
登校
Ⅰ便

朝
登校
Ⅰ便

朝
登校
Ⅱ便

昼
登校

身延中　スクールバス
路線５（宮木タクシー）

身延中　スクールバス
路線４（静川線）

No.

No.

No. バス停

朝
登校
Ⅰ便

バス停

No.

身延中　スクールバス
　路線３（西嶋線）

朝
登校
Ⅰ便

朝
登校
Ⅱ便

昼
登校

朝
登校
Ⅱ便

バス停

身延中　スクールバス
路線１（下部線）

身延中　スクールバス
路線２（久那土線）

昼
登校

朝
登校
Ⅰ便

バス停

朝
登校
Ⅱ便

バス停

昼
登校


